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Medlemsnytt 

Juni 2023 
 

 
 

Hej Medlem! 

Det händer mycket inom utbildningssektorn i Norrköpings 

kommun just nu. Vi i Sveriges Lärare har i våra 

samverkansgrupper på utbildningskontoret fått information om 

det ekonomiska läget och de förändringar som politikerna vill 

genomföra. Vi har haft synpunkter omkring process och den 

tidsram inom vilket detta ska ske. Utifrån den information vi fått 

fram till och med den 22/5 så har vi i förhandlingen lämnat flera 

påpekanden och yrkanden.  

Vi i Sveriges Lärare i Norrköping känner stor oro inför de förslag 

som presenterades den 24/5 och hur dessa kommer påverka 

våra medlemmars arbetsmiljö på olika sätt. Medarbetare och 

rektorer lämnas med många obesvarade frågor kring processen 

och avsaknad av analys hur förändringarna kommer påverka 

organisationen bland annat utifrån gruppstorlekar, 

arbetsbelastning, arbetsmiljö, kompetensflykt, kvalité och 

måluppfyllelse samt barnperspektivet. 

Vi fortsätter att föra diskussioner i samverkan på UBK för att se till 

att våra medlemmars intressen tillvaratas. 

Vill du komma i kontakt med oss under sommaren, gör du det 

enklast via mail: norrkoping@sverigeslarare.se. 

Vi önskar dig en riktigt trevlig sommar! 
 

 

 

 

 

Kontakt 

Hospitalsgatan 20, vån 2  

011-152253 

norrkoping@sverigeslarare.se 

 

 

Kommande händelser 

• 8 juni 16:00 i Folkparken. 

Ta chansen att prata 

med politiker och oss. Vi 

bjuder på hamburgare 

och korv. Anmäl till 

sverigeslarare@norrkoping.se 

 

 

Sociala medier 

 

Sveriges Lärare Norrköping 

 

 

sveriges_larare_norrkoping 

 

mailto:norrkoping@sverigeslarare.se
mailto:sverigeslarare@norrkoping.se
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Vi är Sveriges Lärare - Lokalförening Norrköpings styrelse 

 

 

 

 

 

  

 

Heikki Bodsunder – ordförande, förhandlingsombud, 

huvudskyddsombud 

Profession: Grundskollärare i trä- och metallslöjd samt 

teknik. 

Facklig bakgrund: Har arbetat centralfackligt inom 

Lärarförbundet sedan 1999 och som ordförande sedan 

2012. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Alla 

skall ha bra arbetsmiljö och bra villkor.  

 

 

Niclas Sjöström – vice ordförande, förhandlingsombud 

Profession: Förstelärare Ma/No åk 7-9 

Facklig bakgrund: Lokalombud för Lärarnas Riksförbund 

sedan 2013. Centralfackligt uppdrag och sedan 

ordförande i Lärarnas Riksförbund sedan 2017.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Genom 

aktivt fackligt arbete vill jag skapa förutsättningar och 

god arbetsmiljö för lärare samt SYV för att kunna bedriva 

ett så bra arbete som möjligt för eleverna. 

 

Sofia Wenhov – vice ordförande, huvudskyddsombud 

Profession: Grundskollärare åk 4-6 

Facklig bakgrund: Jag har varit skyddsombud i över 25 

år. Från 2017 förtroendevald i Lärarförbundets styrelse 

med uppdrag som huvudskyddsombud och vice 

ordförande.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag 

känner stort engagemang i att stärka och stötta våra 

ombud ute på enhet bl.a. genom att få till ett 

systematiskt arbetsmiljöarbete och ett fungerande 

samverkansklimat. 

  

 

Carina Brunberg - huvudskyddsombud 

Profession: Grundskollärare Ma/No åk 7-9 på 

Navestadsskolan 

Facklig bakgrund: Under mitt tidigare yrkesliv inom 

vården arbetade jag som arbetsplatsombud från tidigt 

80-tal. Det fackliga arbetet fortsatte även inom mitt 

nuvarande yrke. Jag har sedan några år arbetat som 

huvudskyddsombud centralt i Lärarnas Riksförbund. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Mitt 

yttersta fokus ligger på att verka för en bra arbetsmiljö 

där man får må bra och som är hållbart för ett yrkesliv. 
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Peter Fällman - huvudskyddsombud 

Profession: Lärare i musik åk F-6 

Facklig bakgrund: Skolledarrepresentant för SFL och 

Lärarförbundet. Skyddsombud på Folkparksskolan. 

Centralfacklig förtroendeman och huvudskyddsombud 

för Lärarförbundets lokalavdelning.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? På 

enhetsnivå som skyddsombud arbetar jag mer med 

professionsfrågor kopplat till en schysst arbetsplats. I en 

centralt facklig roll för att hjälpa enskilda medlemmar, 

mer utifrån villkorsfrågor. Att alltid kämpa i uppförsbacke 

– som manlig lärare i de lägre åldrarna - och värna om 

de estetiska ämnena samt slåss mot väderkvarnar i 

arbetsrättsliga processer.  

 

Vesa Saranpää – huvudskyddsombud, 

förhandlingsombud, kurs- och utbildningsorganisatör 

Profession: Förskollärare i förskoleklass 

Facklig bakgrund: Det började redan på 80-talet i SFL 

och sedan in i Lärarförbundet. Sedan 90-talet 

centralfackligt med några avbrott då arbetsplatserna 

inte möjliggjort att kombinera yrkesutövandet och 

arbetet som facklig förtroendeman. Jag har suttit med i 

både förbundsråd, avtalsdelegation och kongress.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag 

brinner för att utveckla de fackliga studierna och som 

representant i den centrala arbetsmiljögruppen får jag 

vara med och påverka kommunens 

arbetsmiljöutbildningar. 

 

 

Anna-Lena Nilsson Björk – huvudskyddsombud, 

förhandlingsombud 

Profession: Förskollärare 

Facklig bakgrund: Jag har varit skyddsombud sedan 

2008, styrelsemedlem sedan 2018 och har haft facklig 

förtroendetid sedan 2019 förlagd på Lärarförbundets 

kansli. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Genom 

att vara närvarande, påläst och lyhörd vill jag stötta våra 

medlemmar i deras arbetsmiljö och komma med tips och 

idéer på förbättringar samt vara ett stöd i de stora 

förändringar vi har att vänta framöver.  

 

 

Caroline Nicander – sekreterare, huvudskyddsombud 

Profession: Gymnasielärare Sva på Komvux 

Facklig bakgrund: Skyddsombud på arbetsplatsen sedan 

2018 och styrelseuppdrag samt biträdande 

huvudskyddsombud i Lärarnas Riksförbund.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag ser 

mig som länken mellan medlemmen och arbetsgivaren 

och jag är inte rädd för att lyfta de jobbiga frågorna.  

Alla har rätt till en bra arbetsmiljö och det ör viktigt att 

uppmärksamma såväl brister som goda exempel och ta 

ansvar för, driva och förändra arbetsmiljön till det bättre 

och skapa meningsfullhet. 

 

Kicki Samuelsson – förhandlingsombud, vice kassör 

Profession: Kemi-, biologi- och mattelärare åk 7-9. Lärare i 

Norrköpings kommun sedan 1989. 

Facklig bakgrund: Lokalombud på arbetsplatsen sedan 

2002 och fram tills det att jag började arbeta 

centralfackligt 2009. Var aktiv i distrikt Östergötland och 

har varit kongressledamot. Under många år satt jag med 

i LR:s nationella Forum för matematik och 

naturvetenskap. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Arbeta 

för ett hållbart yrkesliv för alla lärarkategorier och SYV, 

med rätt villkor gällande arbetsmiljö, lön och 

arbetsbelastning. 

 

 

Magnus Henell - huvudskyddsombud 

Profession: Gymnasielärare Ge/Hi 

Facklig bakgrund: Lokalombud och därefter 

skyddsombud på De Geergymnasiet. Därefter 

huvudskyddsombud för Lärarnas Riksförbund i 5 år. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

arbeta för att förbättra arbetsförhållandena och 

arbetsmiljön, såväl den fysiska som den psykosociala 

arbetsmiljön. Stressen och den ökande 

arbetsbelastningen bland våra medlemmar ser jag som 

hjärtefrågor att ta tag i. Rättvisa löner ser jag också som 

en prioritet. 

 

Camilla Jakobsson Hedström - kassör 

Profession: Lärare i Hem- och konsumentkunskap 

Facklig bakgrund: Jag har varit med i facket sedan jag 

började studera till Hushållslärare 1993 och jag har varit 

ombud i omgångar samt varit fackligt förtroendevald i 

ca 7-10 år. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag är 

kassör sedan hösten 2018 och mycket av min fackliga tid 

går till det. Utöver det är jag mest intresserad av frågor 

som rör arbetstid och schema. 

 

 

Oxana Dekhtyarenko – vice sekreterare 

Profession: Förskollärare 

Facklig bakgrund: Jag är arbetsplatsombud samt 

skyddsombud på min arbetsplats. Jag var 

styrelseledamot i Lärarförbundet under 4 år. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

göra skillnad genom att på olika sätt arbeta för att 

förbättra alla lärares arbetsvillkor, där var och en av oss 

får rätt förutsättningar att utföra vårt kärnuppdrag: 

undervisa samt vidareutveckla våra verksamheter.  
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Annika Ekholm -  kurs- och utbildningsorganisatör 

Profession: Flyttade från Halmstad 1990 för att utbilda mig 

till lärare i Fritidshem och har arbetat i många olika roller 

inom skolan F-6 

Facklig bakgrund: Fackliga frågor har alltid varit aktuella 

och mitt engagemang har lett till att jag funnits med i 

styrelsearbete under många år. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? 

Arbetsplatsombud och skyddsombud kan göra skillnad 

på våra arbetsplatser. Mitt intresse ligger i att vara med 

och påverka, utbilda ombud och ta vara på fackligt 

intresse, för att på den vägen kunna förbättra vårt 

uppdrag som lärare och göra skillnad på våra 

arbetsplatser. 

 

 

Anna Lindström - ledamot 

Profession: Grundskollärare åk 4-9 

Facklig bakgrund: Arbetsplatsombud och skyddsombud 

på Mosstorpsskolan sedan 2013. Styrelseuppdrag i 

Lärarförbundet sedan 2019.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

arbeta med att utveckla medarbetarnas förutsättningar 

att utföra sitt uppdrag. Ledningen måste skapa en 

hållbar organisation som ger lärarna möjlighet att 

systematisk planera, genomföra och utvärdera sitt arbete 

tillsammans med sina kollegor. Lärares förutsättningar 

måste lyftas på varje arbetsplats, centralt och nationellt. 

Tillsammans kan vi påverka lärarnas arbetsvillkor!   

 

Nina Pasanen Pykälistö - ledamot 

Profession: Specialpedagog gymnasiet 

Facklig bakgrund: Arbetsplatsombud på Hagagymnasiet 

och styrelseledamot 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag ser 

det som en möjlighet att få delge medlemmar kunskap 

om vad det innebär med en god arbetsmiljö, men även 

ha möjlighet att påverka våra beslutsfattare och politiker 

vikten av att höja statusen för de yrken vi representerar 

och med det även skapa förutsättningar för högre löner. 

 

Stefan Persson - ledamot 

Profession: Yrkeslärare på gymnasiet 

Facklig bakgrund: Skyddsombud på arbetsplatsen samt 

styrelsemedlem i f.d. LR:s lokalförening 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? En bra 

arbetsmiljö för både personal och elever. Har vi en bra 

tjänstefördelning och en sund arbetsbelastning för 

personalen så påverkar kvaliteten på undervisningen till 

det bättre och vi får en gladare och mer engagerad 

lärare. Även problematiken kring hot och våld är en viktig 

fråga att belysa och föra upp till diskussion. 

 

 

Annika Vikström - ledamot 

Profession: Lärare i Kulturskolan 

Facklig bakgrund: Min fackliga bana började 2000 i 

Ystad. Skyddsombud på arbetsplatsen i Norrköping 

sedan 2018 samt styrelseuppdrag från samma år.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Bevaka 

löner och löneutveckling. Bevaka så att jämställdhet och 

jämlikhet främjas och efterlevs på arbetsplatsen. Att avtal 

och regler följs. Jobba för att stärka Vi-känslan och 

styrkan i det. Att stötta och hjälpa den som behöver och 

önskar.  

 

 

Lill Karlberg - ledamot 

Profession: Förstelärare i grundskolan 

Facklig bakgrund: Jag var lokalombud på arbetsplatsen i 

många år innan jag blev invald i Lärarnas Riksförbunds 

arbetsutskott. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? En av 

frågorna som jag vill att vi i Sveriges Lärare arbetar för är 

att alla yrkesgrupper vi företräder ska känna att man har 

en bra arbetsmiljö och förutsättningar att genomföra sitt 

arbete inom ramen för sin arbetstid. 

 

Kajsa Lidfors - ledamot 

Profession: Gymnasielärare Sve/Eng 

Facklig bakgrund: Jag var lokalombud på 

Hagagymnasiet i ca 10 år. Därefter var jag med i 

Lärarnas Riksförbunds arbetsutskott. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

göra skillnad genom att arbeta för ökad facklig 

medvetenhet och förbättrad arbetsmiljö, särskilt gällande 

stress.  

 

Malin Wikelöv Wahlström - suppleant 

Profession: Grundskollärare i mellanstadiet 

Facklig bakgrund: Skyddsombud på Vikbolandsskolan 

sedan 8 år och styrelseuppdrag i drygt 1 år.  

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? 

Uppdraget ser jag som en möjlighet att lära mig mer om 

fackligt arbete och hur arbetet i styrelsen fungerar, men 

även driva frågor på enheten som handlar om 

arbetsmiljö.  
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Rätt uppgifter i medlemsregistret! 

Vi uppmanar dig att logga in på www.sverigeslarare.se för att på din sida kontrollera och 

uppdatera dina kontaktuppgifter. Sveriges Lärare skickar regelbundet ut aktuell information till den 

e-postadress som du har angivit i dina kontaktuppgifter. 

 

 

 

Anna Sommarström Westberg - suppleant 

Profession: Studie- och yrkesvägledare på VLC 

Facklig bakgrund: Jag har varit facklig medlem sedan 

studenttiden och har i år blivit invald som suppleant. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

få upp studie- och yrkesvägledningens betydelse för det 

livslånga lärandet på agendan. För att vuxna individer 

ska kunna ha möjlighet till omskolning/vidareutbildning är 

det viktigt med kvalitativ studie- och yrkesutbildning samt 

att övriga professioner inom skolväsendet har kunskap 

kring vad en studie- och yrkesvägledare gör.  

 

 

Tina Hallström - suppleant 

Profession: Grundskollärare F-6 och förskollärare 

Facklig bakgrund: Arbetade fackligt under studietiden 

på Campus Norrköping. Blev tidigt invald i styrelsen för 

Lärarförbundet. Ombud på alla mina arbetsplatser 

genom åren. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Mitt 

fokus ligger just nu på våra lärarstudenter på Campus 

Norrköping (LiU) samt sociala medier. Jag älskar att 

arbeta med rekrytering och att få samtala med 

medlemmarna. Som kreativ person så fungerar det även 

bra för mig att få chans att arbeta med våra sociala 

medier. Häng på! 

 

 

Wictoria Pettersson - suppleant 

Profession: Grundskollärare F-3 

Facklig bakgrund: Medlem sedan 2005. 

Arbetsplatsombud på skola i 6 år. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

få medlemmar engagerade i vårt gemensamma arbete. 

Jag vill även få inblick i hur fackligt arbete går till i 

kommunen. Utöver det vill jag vara engagerad i Sveriges 

Lärares fortsatta framtid. 

 

Mirela Bicaku - suppleant 

Profession: Grundskollärare F-6, modersmålslärare och 

studiehandledare på Ikse  

Facklig bakgrund: Skyddsombud på Ikse 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

aktivt främja en sund arbetsmiljö för våra lärare. Jag vill 

försvara lärarnas rättigheter och intressen samt bevaka 

och arbeta för att skydda våra medlemmars 

anställningstrygghet och att de får en rättvis behandling i 

arbetslivet. 

 

 

Ulrika Zetterholm - suppleant 

Profession: Grundskollärare 

Facklig bakgrund: Jag har arbetat fackligt i många år, 

både i Norrköping och i Söderköping. Jag har varit 

fackligt ombud och suttit i Lärarförbundets styrelse först i 

Söderköping och sedan i Norrköping. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Jag vill 

göra skillnad genom att själv lära mig mer så att jag kan 

lyssna och hjälpa våra medlemmar.  

 

Eva Johansson – sammankallande valberedning 

Profession: Förskollärare 

Facklig bakgrund: Arbetsplatsombud och skyddsombud 

på arbetsplatsen sedan 1999 och har arbetat 

centralfackligt på Lärarförbundet sedan 2017. 

I mitt fackliga uppdrag, hur vill jag göra skillnad? Det jag 

tycker är spännande med att engagera mig fackligt är 

att få besöka förskolor runt om i kommunen och kunna 

stötta och bistå med min kunskap och erfarenhet. Vill du 

veta mer om styrelsearbete så kan du kontakta mig! 

 

http://www.sverigeslarare.se/

